
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/267/2022 
RADY GMINY W SARNAKACH 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1170 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) grunty i budynki, w których świadczone są usługi opiekuńcze, 

2) grunty i budynki wykorzystywane na prowadzenie działalności kulturalnej, 

3) grunty i budynki służące zbiorowemu zaopatrzeniu w wodę i zbiorowemu odprowadzaniu ścieków, 

4) grunty i budynki o funkcji przeciwpożarowej, 

5) grunty oznaczone w ewidencji geodezyjnej symbolem „dr”, stanowiące drogi wewnętrzne. 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1, nie dotyczą gruntów i budynków zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLV/245/2022 Rady Gminy w Sarnakach z dnia 13 stycznia 2022 r. w sprawie 
zwolnień w podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Justyna Filipiuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 6338


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2



		2022-06-08T07:35:50+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




